
 
 

UCHWAŁA Nr XXXIX.496.2021 
Rady Gminy Nadarzyn 
z dnia 26 maja 2021 r. 

 
w sprawie uchwalenia zmiany 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Nadarzyn 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 713, poz. 1378) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. 

2021r., poz. 741, poz.784), w związku z Uchwałą Nr VI.60.2019 Rady Gminy 

Nadarzyn z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie przystąpienia do zmiany Studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn oraz 

Uchwałą Nr VIII.99/2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  24 kwietnia 2019r., 

zmienionej Uchwałą Nr XVI.218.2019 Rady Gminy Nadarzyn z dnia  27 listopada 

2019 r., Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchwala się zmianę Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Nadarzyn, uchwalonego Uchwałą Nr XLII/420/2014 Rady 

Gminy Nadarzyn z dnia 26 marca 2014r., zmienionego  Uchwałą Nr XXI.262.2016 

Rady Gminy Nadarzyn z dnia 31 sierpnia 2016r.  

 
§ 2. 

Integralną część niniejszej Uchwały stanowią  załączniki do Uchwały: 

1) Załącznik Nr 1 – ujednolicony tekst  “Studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn”: TOM I – 

UWARUNKOWANIA ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO,  

2) Załącznik Nr 2 – ujednolicony rysunek w skali 1: 10 000 „Uwarunkowania 
zagospodarowania przestrzennego”,  

3) Załącznik Nr 3 – ujednolicony tekst „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nadarzyn”: TOM II – KIERUNKI 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO, 

4) Załącznik Nr 4 - ujednolicony rysunek w skali 1:10 000 „Kierunki 
zagospodarowania przestrzennego”,  

5) Załącznik Nr 5 - dane przestrzenne, obejmujące lokalizację przestrzenną 
obszaru objętego studium. 

 

§ 3. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


